М и н и с т е рс т в о  п р о с в е щ е н и я  и  в о с п и т а н и я
У л ь я н о в с к о й  о бл а с т и

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
№ S J J & P

г.Ульяновск

Об утверждении перечня региональных инновационных площадок
на 2020/2021 учебный год

В целях организации системной инновационной деятельности
образовательных организаций Ульяновской области в 2020/2021 учебном году
и в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об
образовании в Российской; Федерации», распоряжением Министерства
просвещения и воспитания Ульяновской области от 28.08.2020 № 1226 - р
«О признании организаций, осуществляющих образовательную деятельность,
и иных действующих в сфере образования организаций, а также их
объединений региональными . инновационными площадками в 2020 году», на
основании пункта 1.7. Порядка признания организаций, осуществляющих
образовательную деятельность, и иных действующих в сфере образования
организаций, а также их объединений региональными инновационными
площадками, утверждённого -приказом Министерства образования и науки
Ульяновской области от 17.07 2018 № 10:

1. Утвердить прилагаемый перечень образовательных организаций,
являющихся региональными, инновационными площадками в 2020/2021
учебном году. «

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Министр Н.В. Семенова

000241

вcl
=
в
4>оca

№
s
Вu

sВ »
«  =
Г [  5
s  ip  яft Q.
И о
СО Б

>> О.

Osг*1
счгН
£
Л

=г ^
^  £  4> S “
в  н  оi  U N
О « оf t  ч  <м
с  *2 яя °  о,
С is  с
^  о  вS4 Н

о ЯСВ V
О о
я  *
Я гч
hQ ^

§ 5 ё

о
аО)
&
s
я
я

л
я
ы
№
и
ft
ив

1=1оU
Sо
я

юv
я>•
ГЧ
о
гч
о
гч
о
<s
sa
Я
гя
a
9
3о
4
я
я
г
з
я
яо
я
яяао
Я
я
я
я
г
2
я
л

>я о5 О я «
Я я  и  о
*  ч  1 иет 5 В 3
я  Я ст й
с  |  и  I
ч Е g s
о  ^  вt—1 к

Яо
Я
—
41
а .
я
о
х
я
г
2
я
чи
я

«
я
яяМ
я
я
яи
ао
и
2
я
л
ч«Ия
ааом
Я
О.

voо

4
5оноОн

со

я
S«

Н

Я
я
в  ая  Рн
я  ю
>> о

S

й
я
я  ^я  а>
5  я
В яЯ са
^  СВ

I §О й
S I
я  я
и  к<и о
н  оя  К« Е-о  я
а  &f t W

ю

■̂г
ио

*3-
оU
©
я
ао
ви
О

г»оU
©
я
-Q
чя
яя
я
а©
н
Da
Я

Я
Я
нW
и
2
я
л
ча>
няа
оРО
Я

5 * 0© О
й и
£  U
* 2 «  Lh
а  а

а  о"
S o

a  2
в е
л -г
5 о
чО) rj

- е - 0
Я ^н  ^
И '©а>

а> аj

Os
О
(N

О
<L>

1 £
§  I

!й я  и
О  в  5

омя
п.

о в
ft
я  В© 5
w в «  5  © 5V CS
4*а>
Я
§■ **

& £
s  г

* 1  я  «
Я Ь“

В
ч
4) . ft

1-Н 41

2  °
2  оЯ <N

>я
о

<ц<о

Я 3

&̂
 мст ЕС

СП
НО ОCNО

CN

OS
О(N

К cd
«

w я |с
I S

ГО
н н
о № о

в Огч со
ж
Я

о
CN

о
<NО
<N

Ё Я
Й &
§  ё  ^  У О й

и<D

§

3S

о
доЗUсо
►4о
о
И
Он Д
СЗ иго зКей сЗ

UQ Си

М о
о  йо  s
8  5Ч 0Q^ О

-  S
-ч  f t^  ю—I о

ию
5
яя
6  о
о
f t
я

5? чо  а>и ЙГ'. Я
и СО

u  -М Я О

1 Шо  я  ое

<иW U
я  ч
я  Ясг п
о  w
м я
О Wft 5
Щя  н
U

в  °
2  о
Я (N

О
(NОCN

U,оСВ
о
Вм
J5
ч

ГЧ

X W

в  ^

1 1
Я «

^ н
(D О
s  «Д (U
Я пРЗ
ft Й
§  £  S Я
1^8
е  Г.

я
§
й  н  о
«  «
^  «  & 5м

X
3
в

a
ч
о  .
Й VOa «

1Я
о
яРЯ
о
яо  о  О ft

ВТ

К

3  3И УЯ а>
Й Я'5 О
о  &ft ^
S  «я js 5В
5.S я
о  н
я  «Щ 3S
“  аи ч

я
я

W
й
S

I

&  ̂
Я |
S Я

в  ^

я  н о
о
ямВ
§ SW оО “
ч

коев
о
в
«л
ч

<и
в
ё
й
ч:
2VO w

о
вл
ч

«  2  2 03 5 и4 2 §  я
Я Л
в  ю
и 8
I  aь*ю5 о

я  S
И Я
§ S
в  55
н
hQ »—•tj го

я
ч
о  яft чо  о
!- И
о  a

§ и

<и

&
и
о

С

Я пч: S
^  w о
f t  ° -  f tа?и «

<u
0
в  и  и
М4
2VO а,

о
вл
ч

<0 g
2  ̂я  Я
Й о

1 1  Я Ю
Я  2  a  <u
1 5
5  о

иоч
a
о

U

ft S
яи

Н.
 К

. Д
жо

р
дж

ад
зе

со
Н

И °IsК (N

СП
но

ОС
оCN

С
CD

s х
дл
5
Йио
а

(D
Ди

V лм 10
Л  О
И

-  н5 « и 5 о ч
6 а  О
2 5 °& н
О  (U
О S

X
кн

<L>ИоXо S
° §чоСЗ Еа  о и о и о(D

Ег1СО
О

ё
^ о5, « « sо «D- <й

В
О

>Дев
О .

) Д
Д2о
соо
ДWяч

н
5 о
I s
S  ( N

OS
ОCN

OS
ОСЧ

С
CD
О

оиодя
>Дев ®м Яд ои чев У

[-н ^

XК д я о
5 ч

-е- & «
а
1 = 1

ои<и
Д

<D
Он

Оно

<и
Д

3
оо

U
ОГО Uh
е

аоЗ CQ
О  со оз

s
К  ^
Я - О  а
соd й а и

о ю и Ю о о о. о

о о ия
(D 5

«
СЗИои(DМWо
Д
Sк

н

Ё
я оГ)оЗ
Он

у  Ю
В о В щ
И в
^  о

евЧоиа
«к34

О н (О
Д  Оно

иУ
воа«
яЧ
>.

к °Is
S  CS

СП
(-
го

ô
о(Ч

Г)
О

к
Д  со о . ч

еч «
Д sн дв 8
Я С?з а
Он 3

S

оддо
Дд03to
Д

!
о,
О

^ L.д Sи до  Д<D ев
О н Йд S
Sоо

Д  ' & 1 У

йоя
ДЯ
Яч

о
Г"1<d со
Я СП
2 VO и

,р |

о д

дя
§
я .§■ я- ^

„ 8 ч в
1 яя 5 о w
я нОн S ю ч:

В 8 ^
&М I

<4

Й 05s S
Д  CN

ГО
но о(Ч

ОCS

0\

О
СЧ

CD
О

§
3о0
1<Ц
Онд

5н Д о ев
О  Яо

я
Sоо

Д X
3 д ю д и

5 ^одя4(Dн
05 к У ннч: я дя

>Д о
О о-д й VD Я
W S

^ 5 ,

) Дд
Я

в
! ДУч

о
«
О
О
(че
д
5о д д<и
я н о
S <и <и
д е

ооя
ооt-ч

с
CD
О

я
оч
>,

§ 2д Я
§ 8
U ёсо5
1
6  5 О д

0
1

до>дя
Он

!Д
§од<испд
S
<и о д нU
й4
5VO щ

одя
и <3
о и

«од(Uмд
S

0  я
S
д дяч

№ О а  ьй
1 |  « э°  м
* I
S . Iо я
-©■ S

до
Он

ЗД

о
£о
&
Ы

ев
Я4 о

« S д йч- М-(В ^
5 8
£  в^ v o  ^  о

£ 3  Он 5 К

СП
н
о оCN

ОCN
О
счоCN

CN аЗ

« I s
о! cq О
^  03 (N

CN
Н
О

аЗ

а о
cd CN

CN
но

*г>

2

ей
н

И о
03 < 4

CN
н
о

из
н
р. °  ^  ява о
оЗ (N

On

ОCN о
<4

оCN
О
СЧ

О
(N
О(N

ОГМо
CN

О
CSо
CN

С
оо

с
оо

с
оо

с
Г)о

с
оо

и
8<и
5

6

<Ц
Яяи
у<Ц

й- е 5L u iS4 <u 42 ю ГС о

оя

«а >>
со н«  Ы

а .  v  н
С 4 к
К *
*  I s
^  оо  О

а
эК бч
О  СЗя яfct St
о  о

Си Он

яя
о
s  *  я С<и 2  н я у га

со
к

и
§  s  о  °
S: и
й Р£ £<L> чЗ*
н  ^
Я S

g

я а,

>яо
Я

CD
О  „
S4 ЭК Ч<D

О*о
?Ко
ИwQч
н

а «*К со
н  о

«
§0
1
Й
я
я

я
но
оян0
1
& §

я

Он 2 ^ л
- VOОн о3

(D К НСЗ CQ
О  -а- g*ч г-5 <и
* 1
°  о  И

*
ояhQ

Wе •©н О

>Яи
a
§ио
Sоя

лчО)
Оно
«ояhQЧ<инУ Яга
о  го я о,

- ю
Р- о

«ога
оя
ечга
£

я
озЯсЗ
Он
«яио
о
£

ИогаоятегаЧ

Я
О

’§О
>я

я

>яя«о
Яя

о !5Д  SОн

кога
ояо?га
>

5 со
,22ГО н*

<иояга
<и S
§ ё га га
S |Я 5_
Б ю Я 'Йя 8
^  a^  VOо

«
ЯИоя

>Я ftЯ зя^  <ия я ч
>я
2 я га4 я •©
о
Оня о и о я
5

ио
Я
Я

оояга
о S

S3га
о
Й
ОнУОо(D

Sял
§
Й га от св S Он о VO

g I
“ J<D о
S н-
5 £W НИh-Г Л
о Я о  я
£  янч

о
ояно
St
2ю

я И о  га
о
Я W га
^  ft U ^  (N

ояга
5
Йm
о
cdО*юо«и

1П cd qiЧ Ж
°  \2
& |
и  W
<и ЯЯ Й
Я 64<ц WЯ я

Я w о,.я о . ,^

VO GS о
CN

н о
. О CN &.

П
ро

ф
ес

си
он

ал
ьн

о-
ли

чн
ос

тн
ое

ра

зв
ит

ие

пе
да

го
ги

че
ск

их

ка
др

ов

в
ус

ло
ви

ях

ре
ал

из
ац

ии

на
ци

он
ал

ьн
ой

си

ст
ем

ы

уч
ит

ел
ьс

ко
го

1Л

но

я
оCN
ОCN

ё<4
£

о
СЧ
О

CN CN

Н
О о(N

ОCN
2 °
« о(N CN

соно
СО

2
осмосм

осм
осм
о<ч

OS

осм
осм
огм

осм
осм

«  И IS S
Р Р о

и

2' а •§• I S 9
„ 8 g^vgvo

иоШоий

и
«
в
ил

и о
Р  в

>.vo « й о Н

см

S *о
1 ШВ & о,Д.1Лю 2 ю >;

О Ю О "

СП

■ Ш

ч-адс)